
  

UCHWAŁA NR LIV.435.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Halickie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.401.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Halickie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3706) wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę w miejscowości Kuriany - ulica Niezapominajki, drodze położonej w granicach 

działek nr 626/3 i nr 626/14 w obrębie Halickie, która została oznaczona na załączniku graficznym  

do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6335



Załącznik do uchwały Nr LIV.435.2023 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6335


		2023-12-07T14:06:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




